
Szczecin, dnia 22 marca 2022 r. 

15.WOG.SZP.2712.04.2022      

Platforma zakupowa 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

W ZAKRESIE 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 i 12 CZĘŚCI POSTĘPOWANIA 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Usługi naprawy pojazdów oraz urządzeń 

załadowczych i przewozowych na pojazdach mechanicznych, dla jednostek wojskowych, 

będących w rejonie odpowiedzialności 15 Wojskowego Oddziału Gospodarczego  

w Szczecinie”. Nr postępowania: 04-ZP-01-22/04 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz.1129 z późn. zm.- dalej ustawa Pzp), 

Zamawiający przekazuje informacje dotyczące wyboru najkorzystniejszej oferty  

w odniesieniu do: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 i 12 części postępowania oraz informację 

dotyczącą odrzucenia oferty nr 36 w zakresie 12 części. 

 

Uzasadnienie wyboru dla: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 i 12 części postępowania. 

W zakresie ww. części za najkorzystniejszą została wybrana oferta nr 38, złożona przez 

Wykonawcę: AUTO WOJAK Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowo Motoryzacyjne Piotr 

Popiołek. Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a oferta w zakresie ww. części nie 

podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert. 

 

Informacje zawierające nazwy, siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty: 
 

OFERTA NR 35 BUSTRANS Sp. z o.o. 
Wawrów, oś. Bermudy 55, 66-400 Gorzów Wlkp 

 

OFERTA NR 36 MIKU Spółka Jawna Zbigniew Merchelski Grzegorz Merchelski 

72-005 Przecław 3M 
 

OFERTA NR 3 AUTO WOJAK Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowo 

Motoryzacyjne Piotr Popiołek 

ul. Santocka 44, 71-071 Szczecin 
 

Informacje zawierające punktację w kryteriach oceny ofert w odniesieniu do każdej  

z części przedstawiono w poniższej tabeli: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa)  
 

LICZBA PUNKTÓW W KRYTERACH 

Cena za 1 
rbh 

naprawy 

Cen za 1 km 
holowania 

Marża na 
zastosowane 

części 
zamienne 

Okres 
udzielonej 
gwarancji 

Liczba 
pkt. 

razem 

Część 1 - Naprawa pojazdów grupy Volkswagen, Skoda 

35 BUSTRANS Sp. z o.o. 41,67 3,72 12 5 62,39 

36 MIKU Spółka Jawna 25,41 1,63 20 10 57,04 

38 
AUTO WOJAK PUH 

Piotr Popiołek 
50 10 30 10 100 



Część 2 - Naprawa motocykli i quadów 

35 BUSTRANS Sp. z o.o. 50 2,33 12 5 69,33 

38 
AUTO WOJAK PUH 

Piotr Popiołek 
47,37 10 30 10 97,37 

Część 3 - Naprawa pojazdów grupy Opel 

35 BUSTRANS Sp. z o.o. 43,33 3,72 12 5 64,05 

36 MIKU Spółka Jawna 16,94 1,08 20 10 48,02 

38 
AUTO WOJAK PUH 

Piotr Popiołek 
50 10 30 10 100 

Część 4 - Naprawa pojazdów grupy Jelcz 

35 BUSTRANS Sp. z o.o. 46,11 1,49 12 5 64,60 

36 MIKU Spółka Jawna 19,85 1,20 20 10 51,05 

38 
AUTO WOJAK PUH 

Piotr Popiołek 
50 10 30 10 100 

Część 5 - Naprawa pojazdów grupy DAF, MAN 

35 BUSTRANS Sp. z o.o. 46,11 1,49 12 5 64,60 

36 MIKU Spółka Jawna 18,24 0,93 20 10 49,17 

38 
AUTO WOJAK PUH 

Piotr Popiołek 
50 10 30 10 100 

Część 6 - Naprawa pojazdów grupy IVECO 

35 BUSTRANS Sp. z o.o. 46,11 1,49 12 5 64,60 

36 MIKU Spółka Jawna 19,85 3,73 20 10 53,58 

38 
AUTO WOJAK PUH 

Piotr Popiołek 
50 10 30 10 100 

Część 7 - Naprawa pojazdów grupy FORD 

35 BUSTRANS Sp. z o.o. 41,67 3,72 12 5 62,39 

36 MIKU Spółka Jawna 25,41 1,08 20 10 56,49 

38 
AUTO WOJAK PUH 

Piotr Popiołek 
50 10 30 10 100 

Część 8 - Naprawa pojazdów grupy Mercedes, Land Rover, Isuzu, KIA 

35 BUSTRANS Sp. z o.o. 48,89 2 12 5 67,89 

36 MIKU Spółka Jawna 29,81 2,03 20 10 61,84 

38 
AUTO WOJAK PUH 

Piotr Popiołek 
50 10 30 10 100 



Część 9 - Naprawa pojazdów grupy SCAM 

35 BUSTRANS Sp. z o.o. 43,33 10 12 5 70,33 

38 
AUTO WOJAK PUH 

Piotr Popiołek 
50 7,82 30 10 97,82 

Część 10 - Naprawa pojazdów grupy Star 

35 BUSTRANS Sp. z o.o. 46,11 1,49 12 5 64,60 

38 AUTO WOJAK PUH 50 10 30 10 100 

Część 11 - Naprawa pojazdów grupy Honker, Lublin, Fiat 

35 BUSTRANS Sp. z o.o. 43,33 10 12 5 70,33 

36 MIKU Spółka Jawna 26,42 1,75 20 10 58,17 

38 AUTO WOJAK PUH 50 7,82 30 10 97,82 

Część 12 – Naprawa naczep i przyczep 

35 BUSTRANS Sp. z o.o. 50 10 12 5 77,00 

36 MIKU Spółka Jawna OFERTA ODRZUCONA 

38 AUTO WOJAK PUH 50 0,83 30 10 90,83 

 

 

Zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy Pzp umowa w zakresie: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 i 12 części 
może być zawarta nie wcześniej niż dn. 04.04.2022 r. 

 
 
 
 
 
 

Z upoważnienia Komendanta 15 WOG 
Kierownik zamówień publicznych 

Magdalena Grabowska-Krysztofiak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ewa Zianowicz  
22.03.2022 r. 
T 2712 
 


		2022-03-22T13:07:15+0100
	Magdalena Grabowska-Krysztofiak




